
Rollon
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Rollon Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Rollon Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Asn63-0930 art nr. : 004-007410

DBN28-0530 Art nr. : 004-007481

LRS-71500

Lth30-0450 rf 485

nrs 43-150 linee

TES-20-00960 Galvanized sheet steel rail

CES20-080-2Z including scraper

NSA63-3 NSA63-3-2ZR Compact Rail runner, BG63, 3 castors, 2 ZR seal

004-001328 TLV-28-02000

004-001366 ULV-28-02000

004-001746 KLC-63-02400

ROL KLC63-2400 ROLLON RAİL 12

ASN430750S02 ASN43-750-38 SPECIALE

LTH30-0550-KF Hegra Rail telescopic guide BG30, 550mm
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TLV-43-02000 004-001490

ULV-43-02000 004-001522

NRS43-150N4 004-003332

LTH30-0550-KF BG30, 550mm

LFS46-0300 Light Rail Teleskop LFS46, 300 mm, Hub 305 mm

004-034304 TES-02480/2/CES30-080-2Z

004-020462 TES-01200/2/CES30-080-2Z

NRS 43-150 lineer

TES-30-00880 Galvanized sheet steel rail

FY310-100C

ASN43-0850 Rollon telescopic rail

NSW28-3

NKE63

NSW63-3-2ZR

TLV-43-02800 Fixed bearing rail

TH07-000030

TH09-000741

NTE43
COMPACT SERI TAŞIYICI ARABA TLC43-1200 COMPACT SERİ RAY
NTE-63 COMPACT SERI TAŞIYICI ARABA 4 TLC63-1040 COMPACT SERİ
RAY

R -C28

NT28 slider

CR43

DSAL 35 ES-2RS

TES-45-02080

Sn28-0450-0520-1010

Tlc28-00240

Ulw43 -2000 (2 Meter)

1 Rol Lth45-1000

Cs43-230-2z-A

Tlv283040

Lth30-0350-Rf

Sn43-0210-0190-0450-Nic/0

Wu43

Wt28
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https://www.yursat.com.tr/1-rol-lth45-1000.html
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Tlv283200 TRACK

Cs43-150-2rs-A

Cpa28-2z

S28t-50/210

My619.500a

Tex-30-02080

Mrs25-N-K0-A

Tes-30-01280

Crpa30-2z(004-017993)

Crpn30-2z(004-018043)

004-007356 / Asn22-0690

As43t0450

Wk43-R

004-001888

Cs43-150-2z-A

Drt28c-0930-1310-L/01

Cdw 28-80

Ces30-80

Cs43-120-2z

Compact Rail Tsf 43

Nt28

Cs43-150-2z-B

Tlv-28

00214780

Csw 43-150-2z K

Cs43-190-2z

Asn22-0130

C63

Xp37-1000-3-Xsn37-C

Tlc282240

Tes-01280/2/Ces30-088-2z

Asn22-0290

Cs43-190-2rs

Asn63-1010-693
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Dss43-1970

Klv-43-02000

Tll270

Mrs30l-N-K0-2-00700

Ces-30-88-2z

Nte28 Rollon guide carriage

Dsd43-1250

Nte63(004-014946)

Nrs43-150n4-004003332

004-007252 / Asn28-0690

Tlv-43-00480

Asn28290

Cs28-080-2rs

Csk43-230-2z-A

Cpn 63-2zr(004-003471)

Tlv-18-00450/01

Dsd43-770

Cd28-125-2z-A

Csw28-80-2rs

Cpa43-2z

Csk43-190-2z

Linear Axis Robot 220 Sp

Actuatorline R224E095701AS01 Overall length (mm): 9570 Stroke
(mm): 6600 Max. Repeatability (mm): +/- 0.05 Timing belt type: 100
AT 10 Type toothed belt pulley: Ø 79.58 - Z 25 - game free Carriage
stroke per revolution Timing belt pulley (mm): 250 Drive head for
mounting MP105 left Butt-machined, including connection kit S01:
1150 mm on each side without guide rail

Tl43t-350

Cdw28-10

004001554

Mrs25

00359597

Csw18-60-2z-T

Wt43

Cpa282rs

Gct01-180-90

Csw43 U
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Dss63-1970-2466

Tlv282800 TRACK

Def28-610

004-003239

Fy619.500

Dss 28-1010-Nic

Nte43

Trc-01120/3/Nte43-134-2z-Nic Not Available,
Trc-1120-Nic/3/Nte43-2rs/0.

Nue 63(004-014947)

Dbn28-0200

Vp619/500

Tes30-03120

Nte43l-3-A

Dev28-0450-Nic

Dss43-0770

Lth30-0700-Rf

Csw 43-150-2z U59

Cs43-230-2rs-A

Wk43-L

Tlv28-1440

Tlc-43-02720

Csw43190

Cex30-088-2rs

004-003232

Dss43-1970-2026

Klw 43 -2000 (2 Meter)

Nrs43-150n5-004003334

Csw43 K

Ulv-43-00480

Cs43-120-2rs

Trc-1120-Nic/3/Nte43-2rs/0.

Tlv400cswt4303

004001623

Wu28

Rollon
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Nue 43

Dem22-210

Nte 43

Tlv18-880-2-Nt18

Asn35-0700-0425/01

Csk43-120-2z

Csk43-150-2z-A

004-999999

Tafy619

Tlv18-1280-2-Nt18

Cpa 63 -2zr(004-003473)

Tl 18-450

Tlc-00800/2/Csw28-060-Zrs

Dbn35-930

Nrs43-150n3-004-003333

Asn43-1010-698

Asn28-0690

Rollon
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